înregistrat la or. Chisinau fii. N r . l ,
( a d re sa  b ă n c i i )

ne obligăm faţă de C o n s i l iu l  R a io n a l  H in c e s t i  1 0 1 0 6 0 1 0 0 0 0 7 0  să plătim
( d e n u m i r e a  au tor i tă ţ i i  c o n t r a c ta n te )  

suma de 27 500 lei 00 bani (Douăzeci si şapte mii cinci sute Ici 00 bani), la prima sa cerere scrisă 
şi fără ca

( s u m a  în l itere  şi în c if re )

acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia ca în cererea sa autoritatea 
contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai

[...]

Nu se execută vreo condiţie, specificată în documentele de licitaţie înainte de semnarea 
contractului de achiziţie publică de lucrări.
Prezenta garanţie este valabilă pănă la data de 21 ianuarie 2019

Parafată de Banca AGRNMD2X885 în ziua ]9 Juna  Д  anul 2018

plata NR.3193 TIP.DOC.1
DATA EMITERII: 19 Noiembrie 2018

/  PLATITI:27500-00 LEI:DOUĂZECI SI ŞAPTE MII CINCI SUTE
LEI SI 00 BANI

PLĂTITOR:(R) S.C 'MIHCONS-P CODUL IBAN :MD18AG000000002251480644 
LUS' S.R.L. CODUL FISCAL :1005600035248/

PRESTATORUL PLĂTITOR:
BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.l Chisinau

BENEFICIAR:(R)Consiliul Rai CODUL IBAN :MD58TRPCEE518410A01339AA